
VILONYA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

15/2017.(XI.28.) önkormányzati rendelete

a helyi adókról

Vilonya Község Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi
C. törvény 1. § (1) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32.
cikk (1) bekezdés h) pontjában, valamint a Magyarország helyi  önkormányzatairól
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 13. pontjában meghatározott
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §  Vilonya  Község  Önkormányzata  Képviselő-testülete  Vilonya  község  
            közigazgatási területén a helyi adónemek közül:

       a) építményadót
       b) kommunális adót és
       c) iparűzési adót

     vezet be.

2. § (1) Az építményadó alapja az építmény m2-ben számított hasznos alapterülete.

       (2) Az építményadó mértéke:

a) az építmény adókötelezettség alá eső minden egész m2-e után 200,- 
Ft/m2/év,

b) a településkép védelméről szóló törvény szerinti reklámhordozó után 
5.000,- Ft/m2/év.

3. §      Mentes az építményadó alól az építmények közül a lakás céljára szolgáló 
            épület, épületrész.

4. §    A kommunális adó mértéke a helyi adókról szóló törvényben (a továbbiakban: 
           Hatv.) meghatározott adótárgyak után 5.000,- Ft/év, amelynek összege nem 
           haladhatja  meg adótárgyanként a Hatv-ben meghatározott  maximális  
           mértéket.

5. §   Mentes a kommunális adó alól az építményadó hatálya alá tartozó épület,  
            építmény.



6. § (1) Az iparűzési adó mértéke állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység  
          esetén az adóalap 2 %-a.
       (2) Az iparűzési adó mértéke ideiglenes jelleggel végzett iparűzési tevékenység 
             esetén 1.000,- Ft/nap telephelyenként.

7. § (1) Ez a rendelet 2018. január 1-jén lép hatályba.
       
       (2) Hatályát veszti a helyi adókról szóló 11/2014.(IX.29.) önkormányzati rendelet.

      Fésüs Sándor dr. Guti László
                polgármester       jegyző


	VILONYA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK
	15/2017.(XI.28.) önkormányzati rendelete
	a helyi adókról


